КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕБЛАХТИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2018г.	№ 21

      О реализации  Федеральных законов №89-ФЗ от 24.06.1998г. «Об отходах производства и потребления» и №503-ФЗ от 31.12.2017года  «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» на  территории Жеблахтинского сельсовета Ермаковского района Красноярского края.

    В соответствии с федеральными законами « О реализации  Федеральных законов №89-ФЗ от 24.06.1998г. «Об отходах производства и потребления» и №503-ФЗ от 31.12.2017года  «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлений в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 1 января  2019года на территории села Жеблахты Жеблахтинского сельсовета Ермаковского района Красноярского края установить мешковой сбор твердых коммунальных отходов.
1. Утвердить схему движения спецтехники регионального оператора ООО «Аэросити- 2000» для сбора  твердых коммунальных отходов по селу Жеблахты.(приложение №1).
1. Довести утвержденную схему до регионального оператора ООО «Аэросити- 2000» для согласования графика вывоза ТКО.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу с 1.01.2019 года и подлежит обнародованию (опубликованию).

Глава администрации                                                       А.В. Маркелов

Приложение №1
к постановлению №21от 19.12.2018

Схема движения спецтехники регионального оператора ООО «АЭРОСИТИ — 2000» для сбора ТКО по селу Жеблахты Ермаковского района Красноярского края

Точки расположения  сбора мусора

	№ п/п
	Адрес расположения точки
	Время по вторникам

	1
	[bookmark: _GoBack]ул. Щетинкина, д. 37
	с 17.00 до 17.05

	2
	ул. Щетинкина, д. 22
	с 17.07 до 17.12

	3
	ул. Молодежная , д.3-1
	с 17.14 до 17.19

	4
	ул. Мира, д. 2-1
	с 17.21 до 17.26

	5
	ул. Мира, д. 10-1
	с 17.28 до 17.33

	6
	ул. Школьная , д. 2 (Перекресток)
	с 17.35 до 17.40

	7
	ул. Школьная , д. 13
	с 17.42 до 17.47

	8
	ул. Сосновая, д. 3
	с 17.49 до 17.54

	9
	ул. Сосновая д. 10
	с 17.56 до 18.01

	10
	ул. Сосновая д. 10
	с 18.03 до 18.08

	11
	ул. Щетинкина, д. 4
	с 18.10 до 18.15

	12
	ул. Ойская, д. 57
	с 18.17 до 18.22

	13
	ул. Ойская, д. 49
	с 18.24 до 18.29

	14
	ул. Ойская, д. 37
	с 18.31 до 18.36

	15
	ул. Ойская, д. 27
	с 18.38 до 18.43

	16
	ул. Ойская, д. 15
	с 18.45 до 18.50

	17
	ул. Ойская, д. 7
	с 18.52 до 18.57

	18
	ул. Ванеева, д. 4
	с 18.59. до 19.04

	19
	ул. Ванеева, д. 9
	с 19.06 до 19.11

	20
	ул. Ванеева, д. 23
	с 19.13 до 19.18

	21
	ул. Ойская, д. 67
	с 19.20 до 19.25

	22
	ул. Ойская, д. 79
	с 19.27 до 19.32

	23
	ул. Ойская, д. 89
	с 19.34 до 19.39

	24
	ул. Ойская, д. 80
	с 19.41 до 19.46

	25
	ул. Зеленая, д. 6
	с 19.48 до 19.53

	26
	ул. Зеленая, д. 15
	с 19.55 до 20.00

	27
	ул. Ойская, д. 94
	с 20.02 до 20.10